

# Arborista ApS

Højby Skovvej 40, 5260 Odense S

CVR-nr. 27 47 91 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

**Ulrik Andreassen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arborista ApS  
Højby Skovvej 40  
5260 Odense S

CVR-nr.: 27 47 91 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ulrik Andreassen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er landskabsforplejning.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt hvis nødvendigt. Selskabets anpartshaver kan, om nødvendigt, konvertere sit tilgodehavende til selskabskapital og dermed skabe en positiv egenkapital.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægger dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-74.684</b>	<b>-23.096</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.512	-50.508
<b>Resultat før skat</b>	<b>-93.196</b>	<b>-73.604</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.196</b>	<b>-73.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-93.196	-73.604
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.196</b>	<b>-73.604</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	8.340	0
Tilgodehavender i alt	8.340	0
Likvide beholdninger	0	14.436
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.340</b>	<b>14.436</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.340</b>	<b>14.436</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-1.107.682</u>	<u>-1.014.486</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-982.682</u></b>	<b><u>-889.486</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	278	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.900	9.900
Anden gæld	<u>980.844</u>	<u>894.022</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>991.022</u>	<u>903.922</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>991.022</u></b>	<b><u>903.922</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.340</u></b>	<b><u>14.436</u></b>

- 1 Kapitalforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-940.882	-815.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.604	-73.604
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.014.486	-889.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.196	-93.196
	<b>125.000</b>	<b>-1.107.682</b>	<b>-982.682</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt hvis nødvendigt. Selskabets anpartshaver kan, om nødvendigt, konvertere sit tilgodehavende til selskabskapital og dermed skabe en positiv egenkapital.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægges dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.512</u>	<u>50.508</u>
	<b><u>18.512</u></b>	<b><u>50.508</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
